Баш7ортостан  Республика3ы

М2сетле районы муниципаль районы

Оло Ы7тамак ауылы Баш7орт гимназия

муниципаль бюджет д0й0м белем

бире1 учреждение3ы

 Муниципальное общеобразовательное

бюджетное учреждение

Башкирская гимназия

с. Большеустьикинское муниципального

района Мечетлинский район

Республики Башкортостан

452550, Республика Башкортостан, Мечетлинский район, с. Большеустьикинское, ул. Молодежная, 8

E-mail: Bolsh2@mail.ru, тел. (34770) 2-91-73, 2-91-55

БОЙОРОК

 ПРИКАЗ

02 Апрель 2020г № 89 02 Апреля 2020г

«Об утверждении расписания звонков

в МОБУ Башкирская гимназия с. Большеустьикинское

и его филиалах в условиях дистанционного обучения»

На основании письма Министерства образования и науки Республики

Башкортостан от 01.04.2020 №04-05/335 в целях регулирования отдельных

вопросов осуществления образовательного процесса в условиях

дистанционного обучения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1. Установить следующую продолжительность уроков, занятий внеурочной

деятельности в условиях дистанционного обучения:

10.00-10.05.  -Урок с известной личностью онлайн

1урок- 10.15-10.45

2 урок - 11.00-11.30

3 урок - 12.00-12.30

4урок - 12.45-13.15

5 урок - 13.30-14.00

6урок - 14.15-14.45

7 урок - 15.00-15.30

1.2. Классным руководителям довести данный приказ до сведения

обучающихся и их родителей (законных представителей).

mailto:Bolsh2@mail.ru